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Gratulacje dla Generała Roberta Głąba

Proszę przyjąć serdeczne gratulacje w związku z wyznaczeniem Pana Generała na
stanowisko zastępcy Szefa Sztabu ds. Zarządzania Zasobami w Sojuszniczym Dowództwie
Transformacji w Norfolk – napisał Prezydent Andrzej Duda.

* * *

Pan
Generał Robert Głąb

 

Szanowny Panie Generale!

Proszę przyjąć serdeczne gratulacje w związku z wyznaczeniem Pana Generała na stanowisko zastępcy Szefa
Sztabu ds. Zarządzania Zasobami w Sojuszniczym Dowództwie Transformacji w Norfolk. Struktura, w której
będzie Pan Generał pełnił służbę, odgrywa niezwykle istotną rolę w procesie przygotowania Sojuszu
Północnoatlantyckiego do odpowiedzi na wyzwania współczesnego środowiska bezpieczeństwa. Realizowane
przez nią zadania, związane z wdrażaniem nowych koncepcji oraz nowoczesnych technologii służących
nabywaniu i rozwijaniu przez siły NATO-wskie niezbędnych zdolności, stanowią jeden z kluczowych elementów
budowania potencjału Sojuszu.

Z zadowoleniem przyjąłem informację, że obejmie Pan Generał jedną z ważnych funkcji w tej strukturze. Jestem
przekonany, że dotychczasowe doświadczenia pozwolą Panu Generałowi wnieść znaczący wkład w
funkcjonowanie i działania Sojuszniczego Dowództwa Transformacji. Tym samym zapewniony zostanie polski
udział w procesie podejmowania decyzji o przeobrażeniach, jakim nieustannie podlega NATO. Szczerze na to
liczę.

Jednocześnie chciałbym serdecznie podziękować Panu Generałowi za dotychczasową służbę, w tym przede
wszystkim za jej ostatnie lata, kiedy był Pan Dowódcą Garnizonu Warszawa. Mając wielokrotnie okazję do
współpracy z Panem Generałem, mogłem obserwować Pana profesjonalizm i zaangażowanie. W dużej mierze to
dzięki postawie Pana Generała przedsięwzięcia organizowane z udziałem Garnizonu Warszawa stały zawsze na
doskonałym poziomie przygotowania i były wizytówką Sił Zbrojnych RP. Przekazuję Panu Generałowi wyrazy
wielkiego uznania za sposób wywiązywania się z tych obowiązków.

Życzę, aby służba na nowym stanowisku, w środowisku międzynarodowym, była dla Pana Generała źródłem
prawdziwej zawodowej satysfakcji. Wierzę, że będziemy mogli polegać na Pana wiedzy, kompetencjach oraz
relacjach nawiązanych w instytucjach sojuszniczych. Życzę Panu Generałowi pomyślności i sukcesów na tym
nowym, odpowiedzialnym etapie kariery wojskowej.

Z wyrazami szacunku i sympatii



Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej
Andrzej Duda

Generuj PDF
Drukuj

Powiadom

Tweetnij

https://www.bbn.gov.pl/pl/wydarzenia/9066,Gratulacje-dla-Generala-Roberta-Glaba.pdf
javascript:winopen('/pl/wydarzenia/9066,Gratulacje-dla-Generala-Roberta-Glaba.print',700,550)
https://www.bbn.gov.pl/pl/notify/9066,dok.html?poz=wydarzenia&drukuj=window
https://twitter.com/share

